A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvantartasi
eljaras megindulasarol

A Csongrad-Csanad Varmegyei Kormanyhivatal Foldhivatali Féosztaly Foldhivatali Osztaly
1., mint ingatlaniigyi hat6sag az ingatlan-nyilvantartasrol szolé 2021. évi C. torvény 47. §-a"
alapjan értesiti az érintetteket, hogy az aldbbi ingatlanokra vonatkozoan 2026. 03.06. napjan

ingatlan-nyilvantartési eljaras indult.

TELEPULES FEKVES HRSZ

SZEGED II.KERULET BELTERULET 10006/1/A/259
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10109/4/A/8
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10206/2/A/22
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10367/11/A/1
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10367/23/A/24
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10525/4/A/44
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10525/6/A/7
SZEGED | KERULET BELTERULET 1075/1/A/3
SZEGED II.KERULET BELTERULET 10787
SZEGED II.KERULET BELTERULET 11058/5/A/23
SZEGED II.KERULET BELTERULET 11077/17/A/4
Algyé BELTERULET 1117
SZEGED II.KERULET BELTERULET 11186/6/A/35
SZEGED II.KERULET BELTERULET 11186/6/A/45
Algy6 BELTERULET 1130
SZEGED | KER.SZOREG BELTERULET 1139/1

SZEGED II.KERULET BELTERULET 11489/4/A/13
SZEGED II.KERULET BELTERULET 11508
SZEGED | KERULET BELTERULET 1191
SZEGED II.KERULET BELTERULET 12546/5/A/5
Csengele BELTERULET 126/75

SZEGED | KER.SZOREG BELTERULET 130
SZEGED | KERULET BELTERULET 1356
SZEGED | KERULET BELTERULET 1380
Kistelek BELTERULET 1484/6

SZEGED II.KERULET BELTERULET 14909
SZEGED II.KERULET BELTERULET 14952
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15419/2/A/29
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15455/14/A/16
Deszk BELTERULET 1576/49

Algyé BELTERULET 1578
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15786/35/A/12
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15866/41/A/3
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15866/61/A/38
SZEGED II.KERULET BELTERULET 15866/7/A/63
SZEGED II.LKDOROZSMA BELTERULET 1601
SZEGED II.KERULET BELTERULET 16063/6/A/11
SZEGED II.KERULET BELTERULET 16297/26/A/27
SZEGED II.KERULET BELTERULET 16389/4
SZEGED II.KERULET BELTERULET 16726/2
SZEGED II.KERULET BELTERULET 16890
SZEGED | KERULET BELTERULET 1690/2

*47. § Az eljards meginditasardl az ingatlaniigyi hatésag a kérelmezéket, valamint valamennyi, az ingatlanra

bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezs jogosultat értesiti.



SZEGED | KERULET
Baks

SZEGED II.KER.TAPE
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Algyé

SZEGED IIl.LKERULET
SZEGED IIl.KERULET

SZEGED III.KERULET
Sandorfalva

SZEGED II.KERULET
Kistelek

SZEGED III.LKERULET
SZEGED II.LKERULET
SZEGED III.LKERULET
Deszk

SZEGED III.LKERULET
SZEGED II.LKDOROZSMA
SZEGED | KERULET
SZEGED III.LKERULET
SZEGED III.LKERULET
SZEGED III.LKERULET
SZEGED III.LKDOROZSMA
Kistelek

Balastya

Algyé

SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Deszk

Tiszasziget

Baks

Balastya

Algyd

SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Roszke

Roszke

Szatymaz

SZEGED | KERULET
SZEGED II.LKDOROZSMA
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
SZEGED | KERULET
Kibekhaza

Algyd

Szatymaz

Szatymaz

Szatymaz

Szatymaz

Algyé

Algyé

SZEGED | KERULET
Fonyéd

Fonyéd

Roszke

Kistelek

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET

1703
174
17619
1848/34/A/9
1868
1902
204751
20549/1
20556
215
21973/5
2293/2
24008/4
24009/9/B/13
24011/7
246
24707
2493
2518/1
25720/2/A/4
25840/11
25994/11
2824
2017/37
292
301
3261
3355
338/2
343
348/1
366/1
390
4181
423/44/A/3
425
426
439/16
536/1
5480/14
5732
601/1/A/4
601/1/C/6
61
691
726/3
7271
738
75
756
842
85/1
8913/2/A/10
8913/2/B/34
11/166
126/53



SZEGED II.KERULET KULTERULET 1294/1

SZEGED II.KERULET KULTERULET 1328/7

Roszke KULTERULET 144/14

Roszke KULTERULET 148/9

SZEGED II.LKER GYALA  KULTERULET 157/11

Kistelek KULTERULET 191/18

Kistelek KULTERULET 191/23

SZEGED II.LKERULET KULTERULET 2052/46

SZEGED II.LKERULET KULTERULET 2088/21

SZEGED II.LKERULET KULTERULET 2131/37

SZEGED II.LKERULET KULTERULET 2131/38

SZEGED II.LKERULET KULTERULET 2149/4

SZEGED IIl.LKERULET KULTERULET 2149/5

Balastya KULTERULET 216/39

Kistelek KULTERULET 233/33

Baks KULTERULET 239/5

Kistelek KULTERULET 256/25

SZEGED II.LKDOROZSMA KULTERULET 467/26

SZEGED II.LKDOROZSMA KULTERULET 467/28

SZEGED II.LKDOROZSMA KULTERULET 501/58

SZEGED II.LKER GYALA  KULTERULET 52/8

Csengele KULTERULET 85/11

Balastya KULTERULET 93/4

Zsombd ZARTKERT 1015

Ujszentivan ZARTKERT 1164

Deszk ZARTKERT 2782

Sandorfalva ZARTKERT 2943

Sandorfalva ZARTKERT 3419

SZEGED | KERULET ZARTKERT 35523

SZEGED II.KERULET ZARTKERT 37395

SZEGED II.KERULET ZARTKERT 37505

SZEGED IIl.LKERULET ZARTKERT 39577

SZEGED IIl.LKERULET ZARTKERT 40253

SZEGED II.LKDOROZSMA ZARTKERT 7605

SZEGED II.LKDOROZSMA ZARTKERT 7698
Datum: .....2026.03.06

A hirdetmény kifiiggesztésének ideje: ........... 2026.03.09

A hirdetmény levételének ideje: .................... 2026.03.12

Alairés: ...Jeszenszky Noéra



