

## A Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal hirdetménye ingatlan-nyilvántartási eljárás megindulásáról

A Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal Földhivatali Főosztály Földhivatali Osztály I., mint ingatlanügyi hatóság az ingatlan-nyilvántartásról szóló 2021. évi C. törvény 47. §-a\* alapján értesíti az érintetteket, hogy az alábbi ingatlanokra vonatkozóan 2026. 03.06. napján ingatlan-nyilvántartási eljárás indult.

TELEPULES	FEKVES	HRSZ
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10006/1/A/259
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10109/4/A/8
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10206/2/A/22
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/11/A/1
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10367/23/A/24
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10525/4/A/44
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10525/6/A/7
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1075/1/A/3
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	10787
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11058/5/A/23
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11077/17/A/4
Algyő	BELTERULET	1117
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11186/6/A/35
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11186/6/A/45
Algyő	BELTERULET	1130
SZEGED I KER.SZÖREG	BELTERULET	1139/1
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11489/4/A/13
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	11508
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1191
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	12546/5/A/5
Csengele	BELTERULET	126/75
SZEGED I KER.SZÖREG	BELTERULET	130
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1356
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1380
Kistelek	BELTERULET	1484/6
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14909
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	14952
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15419/2/A/29
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15455/14/A/16
Deszk	BELTERULET	1576/49
Algyő	BELTERULET	1578
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15786/35/A/12
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/41/A/3
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/61/A/38
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	15866/7/A/63
SZEGED III.KDOROZSMA	BELTERULET	1601
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16063/6/A/11
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16297/26/A/27
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16389/4
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16726/2
SZEGED II.KERÜLET	BELTERULET	16890
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1690/2

\*47. § Az eljárás megindításáról az ingatlanügyi hatóság a kérelmezőket, valamint valamennyi, az ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkező jogosultat értesíti.

SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1703
Baks	BELTERULET	174
SZEGED II.KER.TÁPÉ	BELTERULET	17619
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1848/34/A/9
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	1868
Algyő	BELTERULET	1902
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	20475/1
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	20549/1
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	20556
Sándorfalva	BELTERULET	215
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	21973/5
Kistelek	BELTERULET	2293/2
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24008/4
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24009/9/B/13
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24011/7
Deszk	BELTERULET	246
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	24707
SZEGED III.KDOROZSMA	BELTERULET	2493
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	2518/1
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25720/2/A/4
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25840/11
SZEGED III.KERÜLET	BELTERULET	25994/11
SZEGED III.KDOROZSMA	BELTERULET	2824
Kistelek	BELTERULET	2917/37
Balástya	BELTERULET	292
Algyő	BELTERULET	301
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	3261
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	3355
Deszk	BELTERULET	338/2
Tiszasziget	BELTERULET	343
Baks	BELTERULET	348/1
Balástya	BELTERULET	366/1
Algyő	BELTERULET	390
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	4181
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	423/44/A/3
Röszke	BELTERULET	425
Röszke	BELTERULET	426
Szatymaz	BELTERULET	439/16
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	536/1
SZEGED III.KDOROZSMA	BELTERULET	5480/14
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	5732
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	601/1/A/4
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	601/1/C/6
Kübekháza	BELTERULET	61
Algyő	BELTERULET	691
Szatymaz	BELTERULET	726/3
Szatymaz	BELTERULET	727/1
Szatymaz	BELTERULET	738
Szatymaz	BELTERULET	75
Algyő	BELTERULET	756
Algyő	BELTERULET	842
SZEGED I KERÜLET	BELTERULET	85/1
Fonyód	BELTERULET	8913/2/A/10
Fonyód	BELTERULET	8913/2/B/34
Röszke	KULTERULET	11/166
Kistelek	KULTERULET	126/53

SZEGED II.KERÜLET	KULTERULET	1294/1
SZEGED II.KERÜLET	KULTERULET	1328/7
Röszke	KULTERULET	144/14
Röszke	KULTERULET	148/9
SZEGED III.KER GYÁLA	KULTERULET	157/11
Kistelek	KULTERULET	191/18
Kistelek	KULTERULET	191/23
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2052/46
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2088/21
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2131/37
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2131/38
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2149/4
SZEGED III.KERÜLET	KULTERULET	2149/5
Balástya	KULTERULET	216/39
Kistelek	KULTERULET	233/33
Baks	KULTERULET	239/5
Kistelek	KULTERULET	256/25
SZEGED III.KDOROSMA	KULTERULET	467/26
SZEGED III.KDOROSMA	KULTERULET	467/28
SZEGED III.KDOROSMA	KULTERULET	501/58
SZEGED III.KER GYÁLA	KULTERULET	52/8
Csengele	KULTERULET	85/11
Balástya	KULTERULET	93/4
Zsombó	ZARTKERT	1015
Újszentiván	ZARTKERT	1164
Deszk	ZARTKERT	2782
Sándorfalva	ZARTKERT	2943
Sándorfalva	ZARTKERT	3419
SZEGED I KERÜLET	ZARTKERT	35523
SZEGED II.KERÜLET	ZARTKERT	37395
SZEGED II.KERÜLET	ZARTKERT	37505
SZEGED III.KERÜLET	ZARTKERT	39577
SZEGED III.KERÜLET	ZARTKERT	40253
SZEGED III.KDOROSMA	ZARTKERT	7605
SZEGED III.KDOROSMA	ZARTKERT	7698

Dátum: .....2026.03.06.....

Aláírás: ...Jeszenszky Nóra.....

A hirdetmény kifüggesztésének ideje: .....2026.03.09.....

A hirdetmény levételének ideje: .....2026.03.12.....